

Smagens Univers ApS

Lysholt Allé 3
7100 Vejle

Årsrapport
27. juni 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/04/2020

Per Mandrup Negendahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Smagens Univers ApS

Lysholt Allé 3

7100 Vejle

e-mailadresse: info@smagensunivers.dk

CVR-nr: 40620265

Regnskabsår: 27/06/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 2019

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udvikle, afprøve og sælge specielle maaltidsløsninger, koncepter og events.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 er præget af at det er opstartsår, med store etableringsomkostninger, derfor udgør -100.999 kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, Corona Pandemien, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, derfor har ejerne indskudt ny kapital i selskabet.

Vejle 01.04.2020

Per Mandrup

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 27. jun. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		185.366
Eksterne omkostninger		-145.996
Bruttoresultat		39.370
Personaleomkostninger		-108.187
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.966
Resultat af ordinær primær drift		-100.783
Øvrige finansielle omkostninger		-210
Ordinært resultat før skat		-100.993
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-100.993
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-100.993
I alt		-100.993

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill		30.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		30.000
Produktionsanlæg og maskiner		35.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.975
Materielle anlægsaktiver i alt		49.975
Anlægsaktiver i alt		79.975
Råvarer og hjælpematerialer		5.000
Varebeholdninger i alt		5.000
Likvide beholdninger		83.140
Omsætningsaktiver i alt		88.140
Aktiver i alt		168.115

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		100.000
Andre reserver		50.000
Overført resultat		-100.994
Egenkapital i alt		49.006
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		143.532
Skyldig moms og afgifter		-24.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		119.109
Gældsforpligtelser i alt		119.109
Passiver i alt		168.115

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret